
Winterpreise Halle 24/25 TC RW Kulmbach 

(gültig von Montag, 23.09.2024 bis Sonntag, 20-04.2025) 

 

Einzelstunden 

Zeit Mitglieder Nichtmitglieder 

Montag-Freitag   

- 08-12 Uhr 
- 12-16 Uhr 
- 16-21 Uhr 
- 21-23 Uhr 

- 17 € 
- 20 € 
- 23 € 
- 15 € 

- 20 € 
- 23 € 
- 26 € 
- 18 € 

Sa/So/Feiertag   

- 08-20 Uhr 
- 20-23 Uhr 

- 22 € 
- 15 € 

- 25 € 
- 18 € 

Sondertarife:   

- Mannschaftsspieler 
- Eltern/Trainer mit 

Jugendlichen 
- Jugendliche 

untereinander 
- Trainer 

- 18 € 
- 11 € 

 
- 6 € 

 
- 21 € 

Sondertarife gelten nur für 
Mitglieder des TC RW  
 
 
 

- 23 € 

Lichtgeld  - 3 € pro Stunde - 3 € pro Stunde 

 

Abostunden (30, 28 oder 14 Termine) 

Zeit Mitglieder Nichtmitglieder 

Montag- Freitag Lang 30      Kurz 28      Kurz/halb 14 Lang 30   Kurz 28   Kurz/halb 14 

- 08-12 Uhr 
- 12-16 Uhr 
- 16-21 Uhr 
- 21-23 Uhr 

  495 €          462 €          231 € 
  585 €          546 €          273 € 
  675 €          630 €          315 € 
  435 €          406 €          203 €               

585 €        546 €       273 € 
675 €        630 €       315 € 
765 €        714 €       357 € 
525 €        490 €       245 € 

Sa/So   

- 08-20 Uhr 
- 20-23 Uhr 

  645 €          602 €          301 € 
  435 €          406 €          203 € 

735 €        686 €       343 € 
525 €        490 €       245 € 

   

Buchungsanfragen unter: https://tc-kulmbach.ebusy.de   

oder beim 
Systembeauftragtem: 

manfred.heinbuch@superkabel.de   

 

Zeitgutscheine und andere Buchungsmöglichkeiten buchbar über https://tc-kulmbach.ebusy.de  

https://tc-kulmbach.ebusy.de/
mailto:manfred.heinbuch@superkabel.de
https://tc-kulmbach.ebusy.de/

