Winterpreise Halle 24/25 TC RW Kulmbach

(gültig von Montag, 23.09.2024 bis Sonntag, 20-04.2025)

Einzelstunden

Zeit	Mitglieder	Nichtmitglieder		
Montag-Freitag				
- 08-12 Uhr	- 17€	- 20€		
- 12-16 Uhr	- 20€	- 23€		
- 16-21 Uhr	- 23€	- 26€		
- 21-23 Uhr	- 15€	- 18€		
Sa/So/Feiertag				
- 08-20 Uhr	- 22€	- 25€		
- 20-23 Uhr	- 15€	- 18€		
Sondertarife:				
- Mannschaftsspieler	- 18€	Sondertarife gelten nur für		
- Eltern/Trainer mit	- 11€	Mitglieder des TC RW		
Jugendlichen				
- Jugendliche	- 6€			
untereinander				
- Trainer	- 21€	- 23€		
Lichtgeld	- 3 € pro Stunde	- 3 € pro Stunde		

Abostunden (30, 28 oder 14 Termine)

Zeit	Mitglieder			Nichtmitglieder		
Montag- Freitag	Lang 30	Kurz 28	Kurz/halb 14	Lang 30	Kurz 28	Kurz/halb 14
- 08-12 Uhr	495 €	462 €	231€	585€	546€	273 €
- 12-16 Uhr	585€	546€	273 €	675 €	630€	315 €
- 16-21 Uhr	675 €	630€	315 €	765 €	714€	357 €
- 21-23 Uhr	435 €	406 €	203 €	525€	490€	245 €
Sa/So						
- 08-20 Uhr	645 €	602 €	301€	735 €	686€	343 €
- 20-23 Uhr	435 €	406 €	203 €	525€	490€	245 €
Buchungsanfragen unter:	https://tc-kulmbach.ebusy.de					
oder beim	manfred.heinbuch@superkabel.de					
Systembeauftragtem:						

Zeitgutscheine und andere Buchungsmöglichkeiten buchbar über https://tc-kulmbach.ebusy.de